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Anexa 2

FACULTATEA: MATEMATICA SI INFORMATICA
Departamentul: Matematica si Informatica

Observații

C L S P
Număr săptămâni 

(11/12/14)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Analytic and differential geometry Bobe Alexandru Lector/UOC Conf CS/I 1 2 2 0 0 105 14 sapt

Geometrie analitica si diferentiala Bobe Alexandru Lector/UOC Conf Info/I 3 0 2 0 0 84 14 sapt

Curriculum si evaluare in matematica scolara Cosma Luminita Prof/UOC Conf MSA/II 1 1 0 0 0 30 12 sapt

Baze de date Serban Cristina Conf/UOC Lect Info/II 2 2 2 0 0 112 14 sapt

Baze de date Molomer Sibel Dr Lect Info/II 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Algoritmi de optimizare in sisteme distribuite Serban Cristina Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 1 0 0 0 30 12 sapt

Security of web applications Ciuca Marian Lector/UOC Lect CSML/II 1 1 2 0 0 66 12 sapt

Elective VII: Online threats to modern organizations Nicola Aurelian Conf/UOC Lect CSML/II 1 2 2 0 0 96 12 sapt

Sisteme de operare Vernic Raluca Prof/UOC Lect MI/I 2 1 0 0 0 28 14 sapt

Sisteme de operare Ionescu Anata Asist/UOC Lect MI/I 2 0 1 0 0 28 14 sapt

Programare procedurala Bautu Elena Conf/UOC Lect MI/I 1 1 2 0 0 56 14 sapt

Elective IX: Design and programming environments Alexandrescu Adrian Pensionar Lect CS/III 1 2 3 0 0 105 12 sapt

Elective X: Modelling and simulation Nicola Aurelian Conf/UOC Lect CS/III 1 2 3 0 0 105 12 sapt

Databases Chelai Ozten Pensionar Lect CS/II 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Optional V: Tehnici de simulare Carp Doina Pensionar Lect MI/II 1 2 0 0 0 56 14 sapt

Tehnici de rezolvare a problemelor din matematica scolara Costara Constantin Prof/UOC Lect MSA/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Optimization Techniques Pelican Elena Conf/UOC Lect CS/III 1 2 0 0 0 60 12 sapt

Optional IX: Securitatea sistemelor informatice Iordache Dorin Lect/UOC Lect Info/III 2 2 3 0 0 120 12 sapt

Optional VIII: Securitatea sistemelor informatice Nicola Aurelian Conf/UOC Lect MI/III 1 2 2 0 0 78 12 sapt

Elective III: E-commerce security Ciuca Marian Lect/UOC Lect CSML/I 1 1 1 0 0 56 14 sapt

Modele si framework-uri de proiectare Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect MVMOD/I 1 2 2 0 0 112 14 sapt

Analiza II (Calcul diferential) Costara Constantin Prof/UOC Lect MI/I 2 2 0 0 0 56 14 sapt

Tehnici de optimizare Pelican Elena Conf/UOC Lect Info/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Tehnici de optimizare Ionescu Anata Asist/UOC Lect Info/III 2 0 2 0 0 48 12 sapt
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în anul universitar 2022-2023, semestrul II

Nr ore 

convențion

ale/sem

 

grupe/sem

igrupe

Nr  

crt.

Lect

3 27

APROBAT,

RECTOR,

Nr.ore de activitate/ 

săptămână

cu cadrele didactice care vor funcționa în regim de plata cu ora,

TABEL NOMINAL

Programul de studii 

/an de studiu /seria 

Grad 

didactic 

evaluat

Conf

Post

10

2

28 Lect

Lect

30 Lect

Poziție 

stat 

funcții

Disciplina Numele și prenumele
Funcția de bază / 

Locul de muncă

17

26

1

Lect

6
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în anul universitar 2022-2023, semestrul II

APROBAT,

RECTOR,

cu cadrele didactice care vor funcționa în regim de plata cu ora,

TABEL NOMINAL

Curriculum si evaluare in matematica scolara Cosma Luminita Prof/UOC Asist MSA/II 1 0 2 0 0 30 12 sapt

Elective V: Object Oriented Programming II Puchianu Crenguta Conf/UOC Lect CS/II 1 1 0 0 0 35 14 sapt

Elective V: Object Oriented Programming II Serban Cristina Conf/UOC Lect CS/II 1 0 1 0 0 14 14 sapt

Optional X: Modelare si simulare Carp Doina Pensionar Lect Info/III 2 2 3 0 0 120 12 sapt

Artificial Intelligence Bautu Elena Conf/UOC Lect CS/III 1 0 2 0 0 30 12 sapt

Object Oriented Programming I Alexandrescu Adrian Pensionar Lect CS/I 1 2 0 0 0 70 14 sapt

Computer Graphics Popovici Mircea Prof/UOC Lect CS/III 1 2 0 0 0 60 12 sapt

Cercetari operationale Badea Gabriela Conf/UOC Lect MI/III 1 2 2 0 0 72 12 sapt

Software security/Securitate software Mihailescu Marius Conf/UTM Lect CSML/II 1 2 1 0 0 78 12 sapt

Calcul numeric Pelican Elena Conf/UOC Lect Info/II 4 2 0 0 0 56 14 sapt

Optional VII: Managementul mediilor virtuale de calcul si a platformelor 

de servicii pe internet
Sburlan Dragos Conf/UOC Lect MVMOD/II 1 2 2 0 0 84 12 sapt

Optional III: Elemente de statistica pentru profesori Vernic Raluca Prof/UOC Asist MSA/II 1 0 1 0 0 12 12 sapt

Programare orientata pe obiecte Alexandrescu Adrian Pensionar Lect Info/I 3 0 2 0 0 84 14 sapt

Algoritmi de optimizare in sisteme distribuite Serban Cristina Conf/UOC Lect MVMOD/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Optional X: Modelare si simulare Carp Doina Pensionar Lect Info/III 1 0 3 0 0 36 12 sapt

Data mining Pelican Elena Conf/UOC Lect CSML/I 1 1 2 0 0 77 14 sapt

Advanced database systems Serban Cristina Conf/UOC Lect CSML/I 1 1 2 0 0 77 14 sapt

Elective IV: Wireless and mobile devices security Deacu Daniela Dr. Lect CSML/I 1 1 1 0 0 49 14 sapt

Tehnologii WEB Ciuca Marian Lector/UOC Lect Info/II 4 2 0 0 0 56 14 sapt

Baze de date Molomer Sibel Dr. Asist Info/II 1 0 2 0 0 42 14 sapt

Optional IV: Astronomie Boskoff Wladimir Prof/UOC Asist MI/II 1 0 1 0 0 14 14 sapt

Computer Graphics Badea Alexandra Drd. Asist CS/III 1 0 2 0 0 30 12 sapt

Optional IX: Securitatea sistemelor informatice Iordache Dorin Lector/UOC Asist Info/III 1 0 3 0 0 36 12 sapt

Optional V: Calculabilitate si complexitate Sburlan Dragos Conf/UOC Asist Info/II 4 0 1 0 0 56 14 sapt

Grafica pe calculator Badea Alexandra Drd. Asist Info/III 3 0 2 0 0 108 12 sapt

Optimization Techniques Pelican Elena Conf/UOC Asist CS/III 1 0 2 0 0 24 12 sapt

Fundamentele algebrice ale informaticii Flaut Cristina Prof/UOC Asist Info/I 3 0 2 0 0 84 14 sapt
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13 38 Asist

10
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Lect34

36 Lect

14 39 Asist

15 40 Asist
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în anul universitar 2022-2023, semestrul II

APROBAT,

RECTOR,

cu cadrele didactice care vor funcționa în regim de plata cu ora,

TABEL NOMINAL

Differential and integral calculus Sburlan Cristina Lector/UOC Asist CS/I 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Geometrie analitica si diferentiala Bobe Alexandru Lector/UOC Asist Info/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Analiza II (Calcul diferential) Vintu Vladimir Drd. Asist MI/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Optional V: Tehnici de simulare Carp Doina Pensionar Asist MI/II 1 0 2 0 0 42 14 sapt

Tehnici de optimizare Ionescu Anata Asist/UOC Asist MI/III 1 0 1 0 0 12 12 sapt

Object Oriented Programming I Alexandrescu Adrian Pensionar Asist CS/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt

Databases Serban Cristina Conf/UOC Asist CS/II 1 0 2 0 0 35 14 sapt

Programare procedurala Bautu Elena Conf/UOC Asist MI/I 1 0 2 0 0 28 14 sapt
1493,0 1793,0 0 0 3286

3286,00

Total ore convenționale pe semestru 

16 41 Asist

15 40 Asist
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